令和 5 年 4 月 10 日

 各 位

帯広信用金庫

御影支店のブランチインブランチへの移行日決定のお知らせおよび代替 ATM の設置について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4 年 12 月 15 日にご案内のとおり、御影支店は令和 5 年秋頃にブランチインブランチに

移行する予定となっております。

今般、御影支店のブランチインブランチへの移行日が令和 5 年 10 月 10 日（火）に決定致しました。

併せて、お客様の利便性に配慮するため、令和 5 年 6 月 5 日（月）に清水町役場御影支所に代替 ATM

を設置することと致しましたのでお知らせ致します。

※ブランチインブランチ化（店舗内店舗）

複数の店舗を１カ店に集約する手法であり、店舗統廃合の手続きをとらず、店舗網を効率化することが

できる。近年地域銀行や信用金庫で幅広くとりいれられるようになっています。

記

１．ブランチインブランチ実施店舗

ブロック名 母  店 サテライト店 移転店舗

清水ブロック 清水支店 御影支店 御影支店

２．店舗移転先住所

  御影支店  清水町南 1 条 3 丁目 1-１ 帯広信金清水支店内

３．移転予定日

令和 5 年 10 月 10 日（火）

４．代替 ATM

  清水町役場 御影支所 清水町御影東 1 条 5 丁目１－１

  代替 ATM 設置予定日 令和 5 年 6 月 5 日（月）

以 上